F. 39 v. cellentissimus princeps ipse, ut mundo notum est, tot ma
gnificas urbes, tot terras et opida, potenciam, diuicias, amicorum, 
ciuium et subditorum beniuolenciam et amorem. Qui eius obitus dolen
tissimi irrecuperabilem eundem esse videntes, eorum corda radicitus 
fixerunt in nobis. Reliquit quoque magnificorum et spectabilium pro
bissimorumque virorum nobis copiam, quos virtus et militaris disciplina 
et èxercicium longum ac omnis in dubiis rebus securitas fecit audaces; 
nec minus b> honorabl!lium ac grauium virorum comittiuam, quos in 
scienciis peritos, et in agibilibus mundi prudentissimos et sagaces, longa 
experigencia comprobatissimos fecit. Ita, quod, Dei gracia, veraciter 
dici potest, hunc nostrum statum, quacumque ex parte:, omni robore 
firmitate vallancium. Sed quid hoc ad solamen nostrum, et quod 
tam prudentissimo et dulcissimo genitori nostro orbati maneamus; non 
erùm est nobis paciencie locus memorantibus, quanta nos semper tene
ritate dilexit. Si equidem nobis egrotandum erat et ipse animo ami
gebatur, numquam sibi quies, donec Deus nos in sanitatem pristinam 
reduxisset. Numquam pater ampliorem caritatem, dulcedinem et amo
rem ostendit in filios. Horum recordacio et filiale debitum acerbissimis 
aculeis precordia nostra compungunt, ut. vix unquam querelis nostris 
et veris eius laudibus finis esset. Verum scientes prefatum quondam 
dominum genitorem nostrum ad regiam maiestatem vestram singularis
simam devotionem semper habuisse; tum igitur ob hoc, tum quia nobis 
notum est maiestatem eandem ipsum semper tenerrime dilexisse, tum 
quia non ambigimus vos eundem amorem ad nos, eius creaturas, favo
rabiliter porecturum, proposuimus eidem maiestati vestre semper revereri, 
et ad vos devocionem sincerimamque affectionem semper habere; rogan
tès s(erenitatem) v(estram), ut nos dignetur habere benigne et propicie 
recommissos, ac nos requirere confidenter, si qua possumus vobis grata, 
ad quos nos offerimus semper dispositos et paratos. 

a) ln m.s. vox « posset » deleta. 
b) in ms. sequuntur qulnque lltterae deletae. 

Wlaàislaus (Il rex PoloniaeJ 
ad iuàices etc.; 

N. 78 

jratres P. et C. (T.? J a iurisàictione communi eximit 

F. 40 r. Dilacio. 

s.l., a. 1413 

Wladislaus etc. Judici, subiudici ceterisque officialibus, judiciis 
g(eneralibus) ubilibet presidentibus, nostris fidelibus dilectis presen
tibus requirendis, graciam et omne bonum. Fideles nostri, quia P. et 
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C. a> fra tres germani arduis nostris occupati negociis, terminos, quos 
habent vel habituri sunt coram vobis, non possunt interesse, nec eos 
quouismodo atemptare, ideo mandamus vobis, quatenus ipsos in judiciis 
nostris pro causis quibuscumque usque ad regressum nostrum ad instan
ciam cuiuslibet nulla presumatis judicare racione, aut eos in penis 
condempnare, efficientes, ne aliquid preiudicium senciant vel grauamen; 
aliud pro nostra gracia non facturi etc. Anno Domini M°CCcc~xiii. 

a) vel «T». 

Wladislaus (Il rex PoloniaeJ 
(universis); 

N. 79 

revocat ad proprium iudicium causas Petri de C. (T.? J 

Cracoviae, s.d. 

F. 40 r. Wladislaus etc. Quia Petrus de C.'" colloquio generali 
per vos proxime celebrato nulla potuit interesse racione, nec in eo 
causas suas sibi motas et mouendas attemptare, ideo mandamus vobis, 
quatenus, si quas in absencia eius contra ipsum tulistis sentencias, aut 
ipsum reddistis contumacem absencie sue predicte racione, has omnino 
irritas decernatis et inanes, omnesque terminos ipsius et causas, quas 
habet coram nobis, usque ad aliud colloquium generale proximum sub
sequens, prorogando differratis, ne sibi seruiciorum suorum obsequia, 
per ipsum tunc nobis prestita, dampni occasionem videantur irrogare 
et inferre. Datum Cracouie. 

a) vel c de T.». 

Wladislaus (Il rex Poloniae) 
<universis); 

N. 80 

s.l., s.d. 

cives alicuius civitatis, quae incendium pertulit, a censibus etc. Ziberat 

F. 40 r. Libertas. 
Wladislaus etc. Significamus etc., quomodo volentes dampnis et 

inopie ciuium nostrorum in C. a>, que per incendium ciultatis grauiter 
incurrerunt, muniftcencia graciarum nostrarum volentes subuenire et 
ipsius ciuitatis B. condicionem ·CUpientes facere meliorem, ad instantes
que peticiones strennui A. Suczka etc. pro ipsis supplicanti, omnes et 
singulos ciues et incolas eiusdem ciuitatis a data die presencium usque 
ad octo annos continue se sequentes, ab omnibus censibus, dacio.ne, con
tribucione et quibusuis solucionibus nostris regalibus eximimus, abso
luimus et tenore presencium liberamus. Vobis igitur capitaneis, bur
grauiis, procuratoribus, qui pro tempore fueritis, districcius precipien
tes mandamus, quatenus huiusmodi census, daciones, contribuciones 
etc., a ciuibus et incolis predictis nulla presumatis exigere racione; gra
cie nostre sub optentu. 

a) vel «T.». 
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Wladislaus (II rex PoloniaeJ 
<universisJ; 

N. 81 

s.l., s.d. 

recognoscit debitum alicui P. eique oppidum C. (T.?) dat in pignus 

F. 40 v. Donacio cum recognicione. 
Wladislaus etc. Significamus etc., quomodo, quadam necessitate no

bis ingruente, a P. ducentas marcas grossos recepimus; visis quoque ipsius 
multiplicibus seruiciis, que maiestati nostre per multa studia exhibuit, 
sibi quinquaginta marcas donauimus et dedimus. In quibusquidem 
ducentis quinquaginta marcis, sibi castrum et opidum nostrum C. a>, 

cum omnibus ipsorum utilitatibus, fructibus, redditis, prouentls, cen
sibus, attinenciis, pertinenciis et appendiis uniuersis quomodolibet ab 
ipsa spectantibus obligamus; et tenore presencium obligamus per ipsum 
et ipsius successores legittimos habentes omnem etc., tamdiu etc. Quibus 
solutis etc. Volumus autem ibidem pro nobis staciones nostras solitas 
reseruare, quamdiu castrum et opidum predicta habuerunt in tenuta. 
Harum quibus datum anno etc. 

a) vel eT.». 

Wladislaus (II rex PoloniaeJ 
universis; 

N. 82 

s.l., s.d. 

alicui civitati in terra Halicensi forum quotannis tenendum concedit 

F. 40 v. Forum annuale. 
Wladislaus etc. In nomine Domini amen. Ad perpetuam rei me

moriam. Quia tunc omnium errorum et dubiorum prudenter occur
rimus dispensiis, dum gesta etatis nostre litterarum apicibus et fidedi
gnorum testimonio perhennamus, proinde nos Wladislaus etc., 
significamus tenore presencium, quibus expedit uniuersis presentibus 
et futuris, presencium noticiam habituris, quomodo cupientes ciuitatis 
nostre B. condicionem facere meliorem, ad instantemque peticionem 
ciuium ciuitatis predicte, forum annuale in ipsa, in festo sancte M., et 
usque per octo dies continue se sequentes, singulis annis statuimus 
celebrandum perpetuis temporibus duraturis; concedentes omnibus et 
singulis mercatoribus, et aliis cuiuscumque condicionis hominibus, res 
et mercancias ipsorum cuiuscumque generis precii vel speciell fuerint, 
in ipsa ciuitate plenam et omnimodam potestatem vendendi, commu
tandi, et·emendi, iuxta beneplacltum eorum voluntatis. lta tamen, quod 
huiusmodi forum annuale aliis ciuitatibus nostris vicinis in nullo dero
garet. Vobis igitur capitaneis, burgrauio, woiieuodis etc., ceterisque 
offi.cialibus Halicensibus, qui pro tempore fueritis, districcius precipientes 
mandamus: quatenus omnes et singulos mercatores et alios homines, 
qui cum ipsorum rebus ad predictum forum accesserint, uel venire vo
luerint, vendere, commutare et emere octo diebus predictis, secure et 
absque omni impedimento, saluis nostris juribus regalibus, exercere per
mittatis, et permittere faciatis. Harum quibus etc. 
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Wladislaus (Il rex PoloniaeJ 
(universisJ; 

N. 83 
s.l., s.d. 

civibus Cracoviensibus P., C. (T.? J et D. ius aurum et argentum fodendt 
concedit 

F. 40 v. ·Forma mineraliorum a.> 

Wladislaus etc. Signiflcamus etc., quomodo volentes thezaurorum 
nostrorum adaugere facultates, et regno nostro utilius providere, ut 
tempore nostri regiminis salubria se senciat accepisse incrementa, et 
cura nostre prouisionis, multis comodis et fructibus gaudeat se fulcitum; 
de ingenio et sagacitate 

F. 41 r. P., C. b>, D. etc., ciuium nostrorum Cracouiensium confldentes, 
ipsis in montibus et aliis locis, planis, paludinosis, uel alias quibuscum
que in terra nostra Russie, in hereditate Humniska sitis et ubilibet in 
regno nostro, ubi ipsis videbitur expedire, auri et argenti mineras que
rere et fodere ac in auri et argenti magisterii ipsorum studio conuer
tere, juribus et prouentibus nostris semper saluis, plenam et omnimo
dam tenore presencium concedimus facultatem; dantes et concedentes 
ipsis omnibus juribus et consuetudinibus, quibus m(a)gistri mo(n)cium 
et minerarum scrutatores in regno Hungarie et alias ubicumque po
ciuntur, utifrui et gaudere. Vobis igitur capitaneis, burgrabio, nobi
libus, indigenis et incolis terrarum nostrarum, districcius precipientes 
mandamus, quatenus ipsos ad querendum, fodendum et opperandum 
huiusmodi mineras, ubicumque ipsas inuenerint, libere, secure et ab
sque omni impedimento admittatis et admitti faciatis. Si quis autem 
huiusmodi mandato nostro contraire presumpserit, penas in detractores 
et usurpatores thezaurorum nostrorum promulgar! solitas, se nouerit 
incursurum. Harum, datum, anno etc. 

a) in ms. macula, v1x leg1tur. 
b) vel «T.». 

Wladislaus (Il rex PoloniaeJ 
(universisJ; 

N. 84 

confirmat resignationem nobilium de Lubincza a villa Zirniki 

F. 41 r. Conflrmacio privilegi!. 

s.l., s.d. 

In nomine Domini, amen. Ad perpetuam rei memoriam. Wladislaus 
etc. Signiflcamus tenore presencium etc., quomodo oblata nobis peticio 
strenui M. et fratrum germanorum heredum de Lubincza, nostrorum 
tl.delium, continebat, quatenus litteram resignacionis ville Zirniky coram 
N. de S. judice, et P. de Fa. subiudice, generalibus terre Sandomiriensis 
facte, approbare, conflrmare et ratificare dlgnaremur. Quorum quldem 
lltterarum tenor de verbo ad verbum sequitur, et est talis: « Nos Nicolaus 
etc.:., ad flnem ingrossetur a>. Nos itaque ipsorum peticionibus, tam
quam iustis et raclonabilibus, benlgniter acclinati, hulusmodi reslgna
tionls litteras in omnibus ipsorum punctls, artlculis, sentenciis, et clalJ-
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sulis ratificamus, approbamus, et tenore presencium confirmamus; de
cernentes ipsas robur obtinere perpetue firmitatis. Harum quibus etc. 
Actum presentibus. Datum per manus reuerendi in Christo patris. 

a) slc In ms. 

N. 85 
s.l., s.d. 

(Rex) 
capitaneo B. aliisque otficialibus 
significat kmetones, ad monasterium ignotae abbatissae pertinentes, 
ab exactionibus absolutos esse 

F. 41 r. Exaccionum absolucio. 
Significamus etc., quomodo volentes diem extremi iudicii pietatis 

operibus preuenire, ad instantemque peticionem abbatisse etc., omnes 
et singulos kmetones et incolas villarum ad monasterium predictum 
pertinentes, ab omnibus et singulis: dacione, contribucione, exaccione, 
et quibusuis nostris regalibus solucionibus, 

F. 41 v. ad unius anni decursum absoluimus, et tenore presencium 
liberamus; exaccionibus duntaxat auenalibus exceptis et exclusis, quos 
pro nobis volumus reseruare. Vobis igitur: capitaneo B., collectori exac
cionum nostrarum, ceterisque oflìcialibus nostris, districcius precipientes 
mandamus, quatenus ipsos, ita huiusmodi libertatem nostram conse
ruandam racione predictarum daciorum etc., nulla presumatis impedire 
racione; gracie nostre sub optentu. Datum anno. 

(Wladislaus II rex Poloniae) 
universis 

N. 86 

liberum transitum « principi H., duci Russiae » dare rogat 

F. 41 v. Conductus. 

s.l., s.d. 

Universis et singulis principibus, tam spiritualibus quam secula
ribus, necnon marchionibus, ducibus, Iangriuiis a>, committibus, baro
nibus, nobilibus, communitatibus, rectoribus ciuitatum, et aliis ad quos 
presentes peruenerunt, fratribus et amicis nostris carissimis, salutem, 
fraterne caritatis incrementa, et votiue complacencie firmitatem. Illu
stres, preclari, magnifici, validi, nobiles et prouidi fratres nostri caris
simi et amici. Quia preclarus princeps, dominus H. dux Russie, Lyttwa
nus nacione, illustris frater noster carissimus, exterrarum parcium 
regiones pro adiscendis ipsarum faceciis et moribus, ut exinde in con
spectu nostro carior appareat, de consensu et licencia nostra speciali 
disposuit visitare: ideo uniuersitatem vestram petimus et rogamus in 
desideriis optinentes, quatenus ipsum habentes recommissum, dum ad 
terras, Ioca et dominia vestra accessit, liberum sibi transitum per ip
sam et securum, intuitu nostri, benigniter concedatis et saluocon
ductu prouideatis et prouidere faciatis, quociens opus fuerit et necesse; 
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graciosissimls ipsum fauoribus prosequentes, gratissimam nobis in eo 
ostensuri complacencie voluntatem erga vos, et vestros, pari vicissi
tudine promerendam et reddendam etc. 

a) sic in ms. 

N. 87 
s.l., s.d. 

Wladislaus 1 II rex PoloniaeJ 
iudicibus Cracoviae; 
notarium suum N., nominat scribam et notarium in iudiciis Cracoviae 

F. 41 v. Donacio notarii terrestri ad tempora vite. 
Wladislaus etc. Significamus etc., quomodo, licet ad uniuersorum 

subditorum nostrorum comodum et profectum quodam generali studio 
intendamus, ad illorum tamen promocionem et status direccionem sin
gulari affectu aclinamur, quorum merita in conspectu nostro relucent 
comendata. Proinde, attendentes sagacis ingenii industriam, fidei con
stanciam, sciencie plenitudinem, et morum venustatem, quibus N., no
tarius noster fidelis dilectus, coram nobis iugiter comendatur: ipsum 
in judicils nostris Cracouie terrestribus scribam et notarium ad actitan
da:s causas litigancium statuimus 
F. 42 r. ad tempora sue vite, harum serie mediante. Vobis igitur 
judicibus, subiudicibus, camerariis, ceterisque officialibus judiciis nostris 
Cracouie presidentibus, qui pro tempore fueritis, precipientes manda
mus: quatenus predictum N., aut eius vicesgerentem ad actitandum 
omnes causas, facta et negocia judiciorum Cracouie predictorum, tam
quam eorum scribam et notarium legitimum, taliter ut prefertur, per 
nos institutum et prefectum admittentes, sibi de omnibus juribus, utili
tatibus et prouentibus dicti officii, quibus Jacobus immediate et omnes 
alli ipsius antecessores utebantur et gaudebant, efficaciter respondeatis, 
et responderi faciatis, quamdiu vitam duxerit in humanis. Si quis autem 
juribus suis in aliquo presumpserit derogare, indignacionem nostram 
grauissimam nouerit se incursurum, et pena debita mulctandum. Harum 
quibus sigillum. 

Wladislaus (II rex PoloniaeJ 
ignoto R. 

N. 88 

annuum salarium in Antiqua Sandecz concedit 

F. 42 r. Prouisio salarii ad tempora vite. 

s.l., s.d. 

Wladislaus etc. Quomodo, attendentes multa laborum onera, quibus 
R., per diuturna nobis famulando tempora, gratum se nostre reddidit 
maiestati, et multas exhibuit seruitutes, et adhuc aucto fidelitatis studio 
exhibere poterit; ampliores horum intuitu volentes ipsum graciarum 
nostrarum preuenire fauoribus, et ad nostra obsequia reddere promp
ciorem: sibi in et super censibus nostris, qui in Antiqua Sandecz pro 
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nobis colligii consueuerunt, de quinque marcis annui salarii prouidimus, 
et tenore presencium prouidemus, ad tempora sue vite. Vobis igitur 
capitaneis, burgrauiis, procuratoribus, magistris ciuium, aduocato, con
sulibus pro tempore existentibus, et qui presentes fueritis requisitis 
districcius precipientes mandamus, quatenus eidem R. de quinque Hun
garis "' asignare debeatis; gracie nostre sub optentu etc. 

a) lectlo Incerta. 

Wladislaus (II rex Poloniae) 
ignoto C. (T.?) 
centum marcas in villa G. donat 

F. 42 r. Donacio. 

N. 89 

s.l., s.d. 

Wladislaus etc. Significamus etc., quomodo attendentes pure fide
litatis constanciam et indefessa obsequiorum merita, quibus C."' nobis 
complacuit etc. Sed in et super villa nostra G., in terra S. et districtu 
B. sita, centum marcas nummi et ponderis Polonicalis etc., damus, 
donamus etc., per ipsum etc., habendas etc. Cum omnibus ipsius utili
tatibus etc., possidendas tamdiu etc., quibus solutis etc.; omnes autem 
contribuciones et daciones stacionum nostrorum in ipsa villa G. pro 
nobis reseruamus. 

a) vel «T.». 

Wladislaus (Il rex Poloniae) 
capitaneis aliisque officialibus; 

N. 90 

s.l., s.d. 

Annae, viduae castellani Woyniciensis moratorium ad annum concedit 

F. 42 r. Gracia vidualis. 
F. 42 v. Wladislaus, Dei gracia etc. Fidelibus nostris dilectis, capi
taneis, judicibus, subiudicibus ceterisque officialibus, ubilibet in regno 
nostro judiciis presidentibus, presentibus requirendis, graciam et omne 
bonum. Fideles nostri dilecti. Quia nobilis Anna, relicta Andree oliim 
castellani Woijniciensis, defuncto marito suo predicto, cottidianis la
crimis torquetur, et consolacionis beneficium non meretur inuenire; 
unde doloribus ipsius, piis visceribus compacientes, volentes ipsam post 
tanti merroris dispendia graciarum nostrarum beneficio preuenire, et 
impetum tristicie moderare, hanc sibi graciam concessimus et tenore 
presencium concedimus: ut nulli pro causis quibuscumque citata ad 
spacium unius anni teneatur respondere. Vobis igitur omnibus premissis 
districcius precipientes mandamus: quatenus predictam Annam in judi
ciis vestris, pro causis tam magnis quam paruis, ad iusticiam cuiuslibet 
nulla presummatis indicare racione. Si quid autem attemptare presump
seritis contra ipsam, idipsum ex nunc irritum decernimus et inane. 
Datum anno ... 
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(Wladislaus II rex Poloniae) 
otftcialibus Russia e; 

N. 91· 

cives oppidi Lubowla a theoloneorum solutione liberat 

F. 42 v. Absolucio theoloneorum. 

s.l., s.d. 

Universis et singulis C. a>, B., tenutarum procuratoribus, viceprocu
ratoribus, aduocatis, consulibus, passuum locorumve custodibus, et qui
busuis regni nostri et terrarum Russije offic(ialibusl et subditis, eorum
que vicesgerentibus, presentibus requirendis, nostris fidelibus dilectis, 
graciam et omne bonum. Quia omnes homines opidum nostrum Lubow
liia, noue locacionis, mansionaliter inhabitantes, ab omni theoloneorum 
solucione liberos et solutos reddimus, harum serie mediante, ad nostre 
beneplacitum voluntatis; quocirca vobis, et vestrum cuilibet, manda
mus omnino habere volentes: quatenus omnes homines, predicte ciuita
tis nostre Lub(owliie) inhabitatores, cum eorum rebus et portanciis, ire 
libere, et sine quouis impedimento ac solucione theolonei, quocumque 
nomine recitentur, permittatis; quousque a nobis aliud habueritis in 
mandatis; aliud pro nostra gracia ... 

a) ve! «T.». 

N. 92 

Wladislaus (Il) rex Poloniae s.l., s.d. 
universis; 
ad instantiam S. et C. (T.? J villam suam in terra Lublinensi in ius 
Magdeburgense transtert 

F. 42 v. Translacionis ville de jure Polonico in jus Thewtunicum. 
In nomine Domini, amen. Ad perpetuam rei memoriam. Quia tunc 

errorum et dubiorum prudenter occurrimus dispendiis, dum gesta etatis 
nostre litterarum apicibus et fidedignorum testimonio perhennamus; 
proinde nos Wladislaus etc., necnon terrarum Cracouie, Sandomirie, 
Siradie, Cuiiavie, Lancicie, Lyttwaniieque princeps suppremus, Pome
ranie Russyeque dominus et heres. Significamus quibus expedit, uni
versis presentibus et futuris, presentem noticiam habituris: ad 
instantem peticionem s. de c. a> villam ipsius c. b)' in terra et districtu 
Lublinensi sitam, de jure Polonico 
F. 43 r. in jus Theuthunicum, quod Magdeburgense c> dicitur, trans
ferimus perpetue duraturum; remouentes ibidem omnia jura Poloni
calia, modos et consuetudines uniuersas, que jus Thewtunicum plerum
que consweuerunt perturbare. Insuper absoluimus, eximimus, et tenore 
presencium liberamus, omnes et singulos scultetos, kmethones et !neo
las ville predicte, ab omni juridicione et potestate omnium regni nostri 
palatinorum, castellanorum, judlcum, subiudicum ceterorumque officia
lium et ministeriorum eorundem; ut coram ipsis, uel ipsorum aliquo, 
pro causis tam magnis quam paruis, videlicet: furti, homicidii, sangui
nis, membrorum mutilacionis, et aliis quibuscumque enormibus succes
sibus citati ad instanciam cuiuslibet, minime respondebunt, nec aliquas 
penas soluere tenentur. Sed tamen kmetones et incole ville predicte 
coram scolteto suo, scultetus vero coram domino aut coram nobis, dum 
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per nostram litteram nostro sigillo sigillatam, fuerit euocatus, si in red
denda justicia negligens fuerit et remissus, de se querulante tenebitur 
respondere. In causis autem superius expressis, scuiteto ville predicte 
iudicandi, sinaandi, corrigendi, puniendi, dampnandi et piectendi a> pie
nam et omnimodam tenore presencium concedimus facuitatem; juribus 
tamen nostris regalibus in omnibus semper saiuis, etc. Harum ... Actum ... 

a) ve! «de T.». 
b) vel «T.». 
c) !n ms. << ma.!!dburgen ». 
d) !n ms. « plectendum >>. 

N. 93 

Wladislaus r II rex PoloniaeJ s.l., s.d. 
universis; 
attestat Iohannem Nos de Dobrk6w villam Czyrniam in pignus tenen
dam obtinuisse 

F. 43 r. Wiadisiaus, Dei gracia etc. Significamus tenore presencium 
quibus expedit uniuersis: quomodo, sane mentis intuitu, perpendentes 
grate fidelitatis obsequia, et constantis fidei merita, quibus strennuus 
Johannes Nos dictus, de Dobrkow, fidelis noster dilectus, nobis piacere 
meruit, et in futurum, aucto fidelitatis studio, prestancius poterit com
piacere; horum intuitu cupientes ipsum ampliorum graciarum nostra
rum persequi fauoribus, et ad nostra obsequia continuo prompciorem a>; 
sibi in et super villa nostra Czrnnia, in terra et districtu Bijetensi b> sita, 
quinquaginta marcas nummi et monete Poionicllllium ad centum quin
quaginta marcas, quas prius in eadem villa Cziirnia de anno Domini 
M°CCCC0 XIII0 , circa festum sancti Mathie, habuit inscriptas, et litteras 
speciaies super eisdem obtinet, addimus, adiungimus, et tenore presen
cium asscribimus. Quamquidem villam C. predictus Johannes tenebit, 
habebit, utifruetur et pacifice in omnibus ipsius utilitatibus, fructibus, 
censibus, redditis et prouentis uniuersis possidebit tamdiu, quousque per 
nos uei successores nostros sibi uei successoribus suis predicte .L. marce, 
hac uice inscripte cum centum quinquaginta marcis prius, de anno Do
mini M°CCCC0Xlll0 , circa festum sancti Mathie, ut prefertur, in eadem 
villa inscriptis, fuerunt persoiute integraliter et ex toto; quibus soiutis 
predicta villa ad nos et successores nostros reddibit pieno jure. Datum. 
a) al!quod verbum om!ssum v!detur. 
b) v el B!jecens!.